Alterations
追加工
コーティング
ご注文方法・料金詳細  P.994
型番 コーティング
追加
CHRL ○
CHRLZ ○
CHRL－HP －
CHRLZ－HP －
切削条件　　  P.995
型番
刃径
D
0.01mm単位指定
刃長
ℓ
0.5mm単位指定
食付長
T
全長
L
シャンク径
d 刃数
￥通常単価1～2本
No. CHRL CHRL－HP
CHRL
CHRL－HP
3 0.30～0.49 0.5～ 1.0 0.1 60 3 2 6,350 8,020
3 0.50～1.00 0.5～ 5.0 0.1 60 3 2 4,940 6,600
3 1.01～1.50 0.5～ 5.0 0.2 60 3 2 4,940 6,600
3 1.51～2.00 0.5～10.0 0.5 60 3 2 4,940 6,600
3 2.01～2.99 0.5～15.0 0.5 60 3 2 4,940 6,600
4 3.00～3.99 0.5～30.0 0.5 80 4 4 5,070 6,740
6 3.00～5.99 3.0～34.0 0.8 100 6 4 5,340 7,000
＊刃長（ℓ）と首長（ℓ1）の組み合わせ寸法は、上記の首下長（ℓ2）指定範囲内となります。
型番
刃径
D
0.01mm単位指定
刃長
ℓ
0.5mm単位指定
首長
ℓ1
1mm単位指定
首下長
指定範囲
ℓ2
食付長
T
全長
L
シャンク径
d 刃数
￥通常単価1～2本
No. CHRLZ CHRLZ－HP
CHRLZ
CHRLZ－HP
3 2.00～2.99 0.5～15.0
5≦ℓ1≦45
ℓ＋ℓ1≦20 0.5 60 3 2 5,270 6,940
4 3.00～3.99 0.5～20.0 ℓ＋ℓ1≦50 0.5 80 4 4 5,400 7,070
6 3.00～5.99 3.0～34.0 ℓ＋ℓ1≦70 0.8 100 6 4 5,670 7,340
CHRLZ  4 －  3.50 － 10.0 － 5
型番 No. 刃径（Ｄ） 首長（ 1）刃長（ ）
CHRL  6 －  4.00 － 20
型番 No. 刃径（Ｄ） 刃長（ ）
■数量スライド価格（E1円未満切捨て）